Rammeaftale Sjeelland, Netvaerksgruppe Bgrn og Unge pr. 25. januar 2023 (Send rettelser til Rinie@holb.dk)

Kommune Navn Mail Ansvarsomrade
Faxe Anne-Mette Semlov semlo@faxekommune.dk Familiechef

Greve Peter Rymann pry@greve.dk Bgrn og Familie

Greve Isabel Gebuhr isa@greve.dk

Guldborgsund Henning Tgnning hmt@guldborgsund.dk Familie og forebyggelse
Holbaek Lisbet Daugaard-Hansen lidha@holb.dk Bgrn og Familie (konst.)
Kalundborg Julie Folke Jacobsen Julie.jacobsen@kalundborg.dk Bgrn og Familie

Kage Lone Nygaard Jensen Lone.nygaard@koege.dk Familie

Lejre Carina Bom carbo@lejre.dk> Bgrn, unge og familie
Lolland Lotte Christensen lilc@lolland.dk Bgrn, unge og familie
Naestved Daniel Gottrup dgottr@naestved.dk Bgrn og unge
Odsherred Ane Stallknecht anmst@odsherred.dk Bgrn, unge og familie
Odsherred Annette Helen Nellemann anhne@odsherred.dk Bgrn, unge og familie
Ringsted Sune Thor Olsen sutol@ringsted.dk Bgrnecenterchef
Ringsted Susanne Frydenlund suf@ringsted.dk

Roskilde Christel Jgrgensen Christeljo@roskilde.dk Bgrn, unge og PPR
Slagelse Rikke Kvistgaard Laursen rilab@slagelse.dk Bgrn og Familie

Solrgd Helle Stisen hst@solrod.dk Bgrn og ungeradgivning
Sorg Anne Kristine Raaholt anra@soroe.dk Bgrn og Familier
Stevns Christian Sgrensen chrisoer@stevns.dk Bgrn og laering

Vordingborg

Lars René Petersen

Irpe@vordingborg.dk

Bgrn og familie

Vordingborg

Dorrit Guttman

dogt@vordingborg.dk

Sundhed, bgrn og familie

Region Sjzelland

Anne-Katrine Fugl Madsen
Stine Gran Hansen

annekm@regionsjaelland.dk
stinégh@regionsjaelland.dk

Socialomradet, Region
Sjeelland

netvaerket

Rammeaftale Povl Skov Posko@slagelse.dk Chefkonsulent, Rammeaftale
Sjeelland sekretariatet
Sekretaer for Rie Nielsen rinie@holb.dk Konsulent, Holbaek Kommune
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